
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.edu.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 

 

 
 
Oggetto: Determina visite periodiche personale ATA.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

•  VISTO i l D.P.R. 275/99 concernente i l  Regolamento recante norme in materia di 
autonomia del le Ist ituzioni scolast iche  

•  VISTO i l Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018; 

•  VISTA la determina prot.n.500/VI.2 del 15.02.2023 di assegnazione del l ’ incar ico 
quale medico competente al dott.  Noli Vit torio f ino al 30 giugno 2024 ; 

•  CONSIDERATA la necessità di effettuare gl i accertament i sanitar i preventivi a n. 4 
assistenti amministrat iv i e n.2 col laboratori scolast ic i ;  

•  VISTA la disponibil i tà del dott.  Noli Vit torio a d effettuare tal i accertament i sanitar i  
al le stesse condizioni economiche del preventivo presentato a febbraio 2023 ;  

• VISTA la disponibi l i tà f inanziaria in: A1-1 - FUNZIONAMENTO GENERALE; 

•  VISTA la del ibera del Consigl io d’Ist ituto n.19 del 25.01.2021  che nomina i l Dir igente 
Scolast ico, dott.  Ottonello Ivana quale responsabi le unico dei procediment i (RUP) ; 

 

DETERMINA 
 

di procedere all ’aff idamento diretto in economia del l ’ incarico al Medico Competente per 
l ’effettuazione  degli accertamenti sanitari preventivi a n. 1 DSGA, n.4 assistenti amministrativi e n. 
2 collaboratori scolastici a Tempo Indeterminato; 
 
Di disporre che 

✓  i l  pagamento avvenga su presentazione fattura elettronica (CIG B0A0E21EA8)  

✓ la spesa omnicomprensiva di € 350,00 (trecento/00) (esent i iva ai sensi dell ’art .  10 
comma 18 D.P.R. 633 del 26/10/72) r icada su  ATTIVITA’ PER IL FUNZIONAMENTO 
GENERALE, scheda A1-1 - 3.2.10 . 
 

 

Masone, 01.03.2024  

Prot.n. 559/VI.2 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott .  Ivana Ottonel lo  
Documento f irmato d ig ita lmente  


		2024-04-19T10:35:14+0200
	IVANA OTTONELLO




